
Společnost FITCOM s.r.o. Krnov, 
 

která působí již 23 let na trhu komunikačních a zabezpečovacích technologií, nabízí tyto 
volné pracovní pozice: 
 
Technik komunikačních a zabezpečovacích systémů  
Náplň práce:  projekce, instalace a servis systémů EPS, PZTS, ICT, CCTV, KSSP,…a dalších 

 
Předpoklady:  vzdělání v oboru 

dobrá znalost práce s PC 
základní znalosti programů typu „ CAD“ výhodou 
řidičské oprávnění sk. B 
předpoklady pro získání patř. § vyhl. 50, kterou zajistíme 
ochota pracovat i mimo region  

 
Technik při výstavbě FTTX a optických sítí  
Náplň práce:  projekce, instalace a a servis optických sítí: konkrétně zafukování optických 

kabelů, svařování a ukládání optických vláken, měření optických vláken PM , 
OTDR, (IOLM) , zpracování a vyhodnocování náměrů do patřičných protokolů, 
lokalizace závad na FO kabelech apod. 

 
Předpoklady:  vzdělání v oboru 

dobrá znalost práce s PC 
základní znalosti programů typu „ CAD“ výhodou 
řidičské oprávnění sk. B 
předpoklady pro získání patř. § vyhl. 50, kterou zajistíme 
ochota pracovat i mimo region  

 
Na obou pracovních pozicích nabízíme: profesní růst  

      školení nových technologií  
      zajímavou a různorodou práci v kolektivu odborníků  
      dobré finanční ohodnocení, stravenky, diety  
 
 

Životopisy prosím zasílejte na plucnara@fitcom.cz nebo volejte na 554 625 100. 
 


